in ee: qd leg qua nulli e au si pot e sequari

§. 2. 2.

De Distinctione Requirita ad Cauendum

Distictio inter Causam, et effectum etiam e conuersa
Cauendum: idem enim sui ipsius requirit esse prius; Unde ad
Causam realem delecti sequuntur distinctio, et ad Causam uirtualem
si distinctio. Quod idem si pot se 1. pro dolore, pot 2. q. pro
Producentem debet supponi ante Producentem; sed idem requirit esse
ante se ipsum: qd si pot idem se 1. pro dolore. 2. q. extra
e oio naria ad cauendum; atqui si idem se 1. Producentem
Producentem ante se in genere: qd n.

Dilect: idem aut pot esse solum sui ipsius
ut pot in cognoscere reflexa: qd e eadem entitas poterit esse sui ipsi
ut effectus. Nisi 1. neg. Causa, q. Causa debet esse prior
ante effectum, si ita uo solum ante cognoscendum. Nisi 2. solum
pro deo enim deo supponere ipsius in ee, et nil pot produci a n
ee; at solum neque supponit in ee aut, neq. producit ab illo.

Supposito igitur, qd nulla leg pot se pro
1. Producentem, imo nec reproducere uirtualem, tota quies e, q. solum
pot se reproducere? Quidam hanc dicit. 7. n. 114. 1. q. quem
Citat, et Leg. d. p. tomay dicit. 1. q. solum 1. n. 5. Telle apud. s. n. uo
Dicit, quia in eo qd dicitur leg. Producentem q. solum uirtualem
adde ut inquam ad se ipsum reproducentem nulla aparet
requirit: qd idem pot se ipsum producentem. Dicitur
aut, q. in solum si inquam deo extra, nam iam dicitur

Primi Delectam.

Intra hujus: Talis dignitas non erat ad equata
sed ad locum ea requiritur ad eam dignitatem obesse: quod si. Post hoc
nam, quod in definitione ea pariter influens in aliam dicitur ad
proximam ad equatam inter eam et eam. Ad istam instantiam dicitur
vel subtilem dignitatem in ad equatam, si eam sic influens e quod
aliud ab eo inquam influens poterit locum in ad equatam vel etiam
dilectio. In ista in hunc. Ceterum sic quod in seipsum non dicitur locum
causa. Trieste sumptu, dicitur locum quod, et sic in signat delectam
oem eum ad se ipsum.

Propter 3. Sancti Patris affirmat non
posse se reproducere, et ex hoc pro deducunt dignitatem generatam.
Sed non est hoc affirmat, quia nulla res potest se reproducere; ad-
dimus tamen pro se reproducere de ipsa deo alia; at non ad istam
notam. Sic S. Patris transmissio movetur quod et pro deo alia.
Unde quod S. Patris dicitur nullam rem pro se ipsam pro-
ducere in seipsum si mater, quod sicut ad eandem dignitatem per-
tinet, quod si non potest mater se reproducere, sed si in deo
aliquid producat in seipsum, quia in deo non datur singulariter pro in
videre ad eum ad in se, quia quod quod. Ergo agit naturaliter.

Propter 4. Inter idem de seipsum
non datur delectio: quod non est. Ut patet in hunc, quoniam iam ex-
plicito: si quod sicut cum deo reproduceret se ipsum non datur
delectio causa pro ad seipsum, quia ex hunc e quod sicut deo,
et hunc e hunc delectio. Similiter datur delectio sicut, quod ex parte
ex hunc erat delectio delectio, et si non hunc erat delectio. Ut de.

Propter 5. Quod ex ista nota
hunc

Sola, qd n̄ magis dependat efficit a Cā, qm̄ Cā ab effi; sed hoc
 pugnat, quia de hoc Cā ē independētia dependētia nō ē de Cā
 effi. Sed negat. Sequitur, Nam dicitur ut Cā est simpliciter in-
 dependens, ut effi nō dependens a Deo supradicta, et ipso Deo instā-
 bilitate dicitur, ac si nōd est iam quid dicitur, et potest uno mo-
 independētia, et alio mo dependētia, in q n̄ aparet dicitur.

Poyez 6. Nemo pot est Dominus, lex
 & Prelaty sui ipsius: qd negat Cā sui ipsius. Sed 1. negat
 & Complens, quia ad hōm dicitur, legi aut Prelaty, ex Confessio-
 oium sequitur dicitur uolūm ab Superioritate qm̄ hōm lex, do-
 mi nuy aut Prelaty in subditis: ad hōm nō Cā hōm hōm
 dicitur in se, et effi, qualy interdicit in hōm & Deo, sed
 ac hōm hōm; hōm in hōm dicitur hōm hōm dicitur
 qd dicitur a se hōm & Deo, sed que in hōm dicitur hōm, non
 nō in hōm.

Sed 2. negat. anq. q. d. Cā hōm hōm.
 Sed hōm qm̄ in legi admittimus hōm hōm hōm in hōm
 hōm hōm, et in hōm hōm, in hōm hōm et in hōm hōm
 hōm, in hōm hōm, et in hōm hōm, ad hōm hōm hōm hōm
 hōm hōm: qd hōm hōm hōm hōm hōm, et hōm hōm
 hōm, hōm hōm, hōm hōm hōm.

§. 3.

Similitudo seu proximitas cā in ordine ad effi.

3. Conditiō ad agendum ē necessitas
 inter Cā et effi: hōm hōm, hōm hōm hōm hōm hōm hōm
 hōm

in Medio: Deinde hoc est videndum in Sphæris quæ nihil est
 in partem virtutem, quæ in partem in illa Sphæra si interponatur
 Sphæra in lagas Martem, quæ est opacum; id in Auditu, deoratu
 &c. quæ Equivocis Consonantia et operatio in Medio, per medium
 per eorum dispositio ut agentur valeat operari indistant.

Prob. 2. Quia quocumque agentis nature
 esse debetam Sphæram sua altitudine; Unde non potest in quocumque distantia
 operari: quia ut operetur indistant, debet in Medio operari.
 Prob. 3. ita loca 2. quia nulla potest esse loca, aut esse debetam Sphæram
 nisi per agentis per medium distinetur agentis; Unde potest ad altum per-
 venire distantiam, ut in Medio vix agentis altumantur. Prob. 2.
 ead. loca, quia si alia loca nullum potest debet in qua quæ distantia in se
 ligere, nisi quia ut illum intelligat si indiget aliquid in Medio
 operari: quia Sphæra si, si agentis natura in partem in quocumque distantia
 se debet operari, signum erit, quia operari indistant nequam in
 aliquid in Medio agent.

Pro Contraria Tria etat. 2. Probatur

sed quicquid, et Sphæra exultant deluisse si per Cæci agentis nihil
 in distantia, etat et Gabrielum, et octiduum, quæ est Prob. 2.
 De Sphæra agentis agit in locustum, quoniam agit in propinquam.
 Cuius quæstio variis exemplis, nam Balthazar inter nihil in
 Sphæra distantia, quoniam nihil in alia inter media; Item turpido
 pifis, et Sphæra in animum per labris, quoniam Sphæra in Sphæra
 lat in arundinem, et lineam; Sic magis Sphæra in Sphæra
 acta hinc, quæ habet ad Sphæram, Sphæra in Sphæra, quæ quæ
 hy Cuius distantia Eumorey noxios ex Sphæra Sphæra ad se habet, et
 ex hy Montis, Item si Sphæra in Sphæra in Cantam enlaur

Ex parte unius Versus nos maiorem Calorem, qui si pars arborem
arderet: quod tunc per distantiam operante in seminum quin agant
in prosperitatem quod ut in proprio loco agerent delectant agere in loco
simili. Supponimus enim res per eisdem Calorem producere, ut agerem
si potest agere in loco simili, ut quod dicitur: quod dicitur.

Ad hunc 2^o illas res ubi potest operari
potest in vegetando tharum, et liberandis partibus ubi proxi-
mitate, ut possit agere in res, et producere illum maiorem Calorem.
Itra hi 2^o quod proxi-
mitate sunt Calorem, si ea sola
sunt delecta, ut tenet proxi-
mitate alia ubi potest agere alen-
sunt: quod agerem
operante in res cum maiorem Calorem.

Contra 2^o est foris, sit quod dicitur.
Itra si est tharum, quia est tantum operante delecta, quod est re-
gio sua, et hi si sit una Cardella sola in producit seminum Calorem
quod tunc producit si per illam alia ponant: quod quod illa alia pro-
ducunt illum maiorem Calorem. Itra nos, quia cum super in sua tra-
nita si potest operari in vegetando tharum.

Ad hunc 2^o illum maiorem Calorem
quod tunc ad operante, et tunc alia delecta, quod tunc ad arbo-
res distantibus. Contra hi 2^o quod illa operante in profunditate
in tam magna prospera ut producant illum Calorem ad
magnum. Itra 2^o quod eam illa operante producant ad
arbores distantibus in res, quod in medium producant, quod
illa arbores proxi-
mitate tenet tantam vim, et tantam exalta-
tionem quod tenet arbores delecta, et tunc agerem si potest
agere in loco simili si possit illa arbores ubi potest produ-
cere illas operante in res.

quod si est in se, implet aut id quod in se operari; aliter
 quod est in alio si aliter est ac si sequitur potentia operari. Item
 in actu ad operandum in se habet in se potentia quod aliter
 Num agens. Etiam potest operari in se, si deum potentia in
 in me potest. *Præterea.*